
 

 

 

Nr._____Prot.                                                                                              Tepelene, më__.___.2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tepelene sh.a 

Adresa   Tepelene godina e bashkise kati i dyte 

Tel/Fax  0698156127 

E-mail   shauk.tepelene@gmail.com 

Faqja e Internetit ------ 

Person pergjegjes        Esmeralda Shaha 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:   Furnizim dhe Vendosje Matësa uji në Fshatin Veliqot” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73994-10-05-2020 

 

5. Fondi limit: 4.000.000 (katërmilion )  lekë pa tvsh 

 

  Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit , X, 

        

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  35 (tridhjetë e pesë) dite nga lidhja e 

kontrates  

 

8.  Hapja e Ofertave do te behet ne Data: 16.10.2020  Ora :  11:00 

 

9.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 16.10.2020  Ora: 11:00 

 

Adresa: Tepelenë  lagjia “Mustafa Matohiti” 

    

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Jetnor Haska 

 

 


